Quito, Encargada, doctora Beatnz García Banderas, mediante 
Resolución No. 94.1.1 1, 1904 de 12 de agosto de 1934 e 
inserta en el Registro Mercantil del cantón Quito. 
Bajo el K* 168, el 25 de noviembre de 1994, 
2.- AUMENTO DE CAPITAL SOCIAL.- El capital social de la 
compañía se aumenta en la suma de UN MIL DOSCIENTOS 
MIÉ NES (S/.1.200'000.000,00) con lo cual queda elevado a 
la sia de CUATRO MIL OCHOCIENTOS MILLONES DE 
SUCRES (S/ 4.800'000.000,00) 
3.- INTEGRACION DEL AUMENTO DE CAPITAL.- Elaumento 
de capital se encuentra suscrito y pagado integramente me- 
diante la capitalización de la reserva por revalorización del